重庆市涪陵区市场监督管理局

关于注销部分特种设备的公告

相关单位：

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第十五条、三十二条、四十条的规定，特种设备使用单位应当使用取得生产许可并经检验合格的特种设备，未经定期检验或者检验不合格的特种设备不得继续使用。另根据《特种设备使用管理规则》（TSG08-2017）的有关规定，使用单位和产权单位注销、倒闭、迁移或者失联，未办理特种设备注销手续的，使用登记机关可以采用公告的方式停用或者注销相关特种设备。

经我局核查，决定对使用单位涪陵和美妇产医院有限公司出厂编号为080778，设备注册代码21705001022009060001的脉动真空灭菌器予以公告注销。相关单位如重新使用上述特种设备，必须依法经检验机构检验合格并重新办理使用登记手续。

上述单位自公告之日起五日内，如有异议，可向重庆市涪陵区市场监督管理局进行问询或说明，逾期将作注销处理。

（联系人：夏冰娥，联系电话：023-72809063）
特此公告
附件：关于对部分特种设备进行公告注销的申请

                     重庆市涪陵区市场监督管理局
                           2025年６月11日

[image: image1.jpg]N A RN A AT T s

X s
BANERTHERMNRELLEH AR P AR EH
REMERFERTERE, ZRFRE. AGEE, UTREEE
BER, DHEAHERRESHTAEEY, EEAFEALT,
ERENEREEMERFERARAADCAEETHE
B, MXARLEBR R ZHERERMELEFERARLTEZ
TN EF T RERRIREREXARKE, BEG AN
PrAWRERE&L2HRE, B &5 N 080778, % &EMN
74 % 21705001022009060001 K fik 50 B = K H & & B k&K ;
wzﬁﬂﬁﬂ(ﬁﬂi%&%ﬁmiﬁ%&%&%ﬁﬂ)

&%5%